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Information till innehavarna av seniora icke-säkerställda 
obligationer emitterade av Nordax Bank AB (publ) med anledning 
av budpliktserbjudandet till aktieägarna i Nordax Group AB 
(publ) 

Nordic Capital VIII och Sampo plc, genom det gemensamt ägda bolaget NDX Intressenter 
AB (“NDX Intressenter”), har idag den 8 februari 2018 lämnat ett kontant 
budpliktserbjudande till aktieägarna i Nordax Group AB (publ)(“Nordax Group”), 
moderbolag till Nordax Bank AB (publ) (”Nordax Bank”), att överlåta samtliga sina aktier 
i Nordax Group till NDX Intressenter (”Erbjudandet”). Styrelsen i Nordax Group har 
enhälligt beslutat att rekommendera aktieägarna att acceptera Erbjudandet. 

Fullföljande av Erbjudandet är endast villkorat av att erforderliga myndighetstillstånd erhålls. 
Vänligen se NDX Intressenters pressmeddelande om Erbjudandet för mer information. 

NDX Intressenter har offentliggjort att bolaget avser att avnotera aktierna i Nordax Group från 
Nasdaq Stockholm så snart NDX Intressenter blir ägare till mer än 90 procent av totalt antal 
aktier i Nordax Group. Om aktierna i Nordax Group avnoteras från Nasdaq Stockholm kommer 
detta utgöra en så kallad ”Share Delisting Event” enligt villkoren för de seniora icke-
säkerställda obligationerna (ISIN: SE0008129332) emitterade av Nordax Bank. Om en ”Share 
Delisting Event” inträffar har varje obligationsinnehavare rätt att begära att samtliga eller en 
del av innehavarens obligationer återköps till ett pris per obligation motsvarande 101 procent 
av nominellt belopp. 

Det är inte säkert att NDX Intressenter blir ägare till mer än 90 procent av totalt antal aktier i 
Nordax Group eller att aktierna i Nordax Group kommer att avnoteras. Ytterligare information 
kommer att lämnas om och när så bedöms lämpligt. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Andreas Frid, ansvarig för media och investerarrelationer, tfn: 0705 29 08 00 

 

Denna information är sådan som Nordax Bank AB (publ) ska offentliggöra enligt EUs 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 8 februari 2018, kl. 07.20. 


